Resultados

Resultados

Informacion del evento Circuitfun Clastres
Circuito Clastres
Fecha 18/10/2020
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 26
Mejor tiempo del evento 01:25.416
Media del dia 01:34.273
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 01:33.733
Tiempo medio grupo prueba 01:33.733
Pilotos en grupo 25
Mejor tiempo grupo 01:25.416
Tiempo medio grupo 01:34.297




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TinoVDP 01:25.416 [ 01:25.416| 00:00.000 | 00:08.857 | 00:00.000 | 00:08.881 36
RonnyV 01:26.054 [ 00:00.638 | 00:00.638 | 00:08.218| 00:00.638 | 00:08.242 | 42
DavidD 01:26.260 [ 00:00.205 | 00:00.844 | 00:08.013 | 00:00.844 | 00:08.037 12
KurtV 01:27.229 | 00:00.969 | 00:01.813 | 00:07.043 | 00:01.813 | 00:07.067| 39
DariushA 01:27.508 | 00:00.278 | 00:02.092| 00:06.765 | 00:02.092 | 00:06.789| 27
AlainV 01:28.913 [ 00:01.405] 00:03.497 ] 00:05.359 | 00:03.497 | 00:05.383 | 31
MaartenB 01:32.029 [ 00:03.115] 00:06.613 | 00:02.244 | 00:06.613 | 00:02.268 | 51
P137861200000000 01:32.851 [ 00:00.822 | 00:07.435] 00:01.422 | 00:07.435| 00:01.446| 31
KoenC 01:32.856 [ 00:00.005 | 00:07.440| 00:01.416| 00:07.440| 00:01.440| 31
WillemDG 01:32.909 [ 00:00.052 | 00:07.493 | 00:01.364| 00:07.493 | 00:01.388 | 48
StevenV 01:33.710 [ 00:00.801 | 00:08.294 | 00:00.562 | 00:08.294 | 00:00.586| 44
Dimiverstraete prueba 01:33.733 [ 00:00.023 | 00:08.317] 00:00.539 | 00:00.000 [ 00:00.000 48
KristofM 01:33.788 [ 00:00.055 | 00:08.372| 00:00.484 | 00:08.372 | 00:00.508 | 35
JeffreyR 01:34.600 [ 00:00.811 | 00:09.184 | 00:00.326 | 00:09.184| 00:00.302| 34
JohnnoVH 01:34.750 [ 00:00.150 | 00:09.334 | 00:00.476 | 00:09.334| 00:00.452 8
BrunoD 01:35.264 [ 00:00.513 | 00:09.848 | 00:00.990 | 00:09.848 | 00:00.966 | 28
Hugo 01:36.105 [ 00:00.841 | 00:10.689 | 00:01.832| 00:10.689 | 00:01.808 9
WouterM 01:36.672 [ 00:00.566 | 00:11.256| 00:02.398 | 00:11.256 | 00:02.374| 26
GeertDV 01:37.431 [ 00:00.759 | 00:12.015| 00:03.157 | 00:12.015 | 00:03.133 18
PetterS 01:39.596 [ 00:02.165 | 00:14.180 | 00:05.323 | 00:14.180 | 00:05.299 | 37
TimD 01:40.855 [ 00:01.258 | 00:15.439 | 00:06.581 | 00:15.439 | 00:06.557| 58
FabianVDB 01:41.284 [ 00:00.429 | 00:15.868 | 00:07.011 | 00:15.868 | 00:06.987 7
ClaudioR 01:45.782 | 00:04.497 | 00:20.366 | 00:11.508 | 00:20.366| 00:11.484| 31
KrisDR 01:46.967 [ 00:01.184 | 00:21.551| 00:12.693 | 00:21.551 | 00:12.669| 34
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